ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

26.10.2022 г.                                                                                                                 № 339

Об информации отдела опеки и попечительства
администрации Лазовского муниципального округа
о ходе исполнения муниципальных контрактов,
заключённых в Лазовском муниципальном округе
на 2022 год

   Заслушав  и  обсудив  информацию   начальника  отдела  опеки  и  попечительства
администрации Лазовского муниципального округа о ходе исполнения муниципальных
контрактов,  заключённых  в  Лазовском  муниципальном  округе  на  2022  год,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию  отдела  опеки  и  попечительства администрации  Лазовского
муниципального округа о  ходе исполнения муниципальных контрактов, заключённых в
Лазовском муниципальном округе на 2022  принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И.
Яламов

           АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА
                  ПРИМОРСКОГО КРАЯ
          Отдел опеки и попечительства

692980 с. Лазо, ул. Некрасовская, 16
тел. (42377) 21-2-43

E-mail: opekalazo@yandex.ru

 Дума Лазовского
муниципального округа

18.10.2022 № 1-12/427
   На № от

Информация отдела опеки и попечительства администрации Лазовского
муниципального округа Приморского края об анализе исполнения  краевого и

федерального бюджета бюджету Лазовского муниципального округа за 9 месяцев
2022 года

      Отдел опеки и попечительства администрации Лазовского муниципального

округа  предоставляет  информацию  по  исполнению  полномочий  по

предоставлению  жилых  помещений  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без

попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных

жилых помещений в 2022 году:

         В  рамках  Соглашения  от  11.01.2022г.  №  18-К-2022  администрации

Лазовского муниципального округа предоставлены субвенции из краевого бюджета

бюджету администрации Лазовского муниципального округа на предоставление 2

жилых помещений, выделено и доведено субвенций, в размере 3 241 039,73 рублей.

       По состоянию на  18.10.2022г. администрацией Лазовского муниципального

округа  заключено  2  муниципальных  контракта,  на  сумму  2  206  967,37  рублей.

Исполнение  условий Соглашения  составляет  100%,  сумма  неосвоенных средств

краевого  бюджета  и  уменьшение  доведенного  лимита  из  краевого  бюджета

бюджету округа составляет 1 034 072,37 рублей.

       В рамках Соглашения от 08.02.2022г. № 05517000-1-2022-005 администрации

Лазовского  муниципального  округа  предоставлены  субвенции  из  федерального

бюджета  бюджету  администрации  Лазовского  муниципального  округа  на

mailto:opekalazo@yandex.ru

предоставление 9 жилых помещений, выделено и доведено субвенций, в размере

12 926 400,00 рублей.

         По состоянию на 18.10.2022г. администрацией Лазовского муниципального

округа заключено 10 муниципальных контрактов, на сумму 12 667 872,00 рублей.

Исполнение условий Соглашения составляет  100%.  Сумма неосвоенных средств

федерального бюджета и уменьшение лимита из федерального бюджета бюджету

округа составляет 258 528,00 рублей.

Начальник отдела                                                                                   С.Н.
Татарникова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА